ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2011 года
	№ 5/18

г. Слюдянка

О практике взаимодействия с органами местного самоуправления, учреждениями образования, культуры и спорта по вопросам повышения правовой культуры избирателей

Учитывая решение Слюдянской территориальной комиссии от 28.01.2011 г. № 2/11 «О выполнении плана Слюдянской территориальной избирательной комиссии на первое полугодие 2011 г.», а также заслушав председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К.,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К.
Председатель комиссии

                      Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова